
  Оренбургский областной футбольный Союз
  Протокол матча   ФУТЗАЛ I ВОСТ. 25-26 / Высшая лига

  Дата и время проведения   21 февраля 2026 0:00   Место проведения

  «Прогресс» (г. Новотроицк)   "Горняк" (г.Гай)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабинцев Сергей
Баракасов Никита
Беляев Михаил

Д. Бойко Данил
Буянов Леонид
Дорожко Кирилл
Жексимбаев Альсим
Коровин Вячеслав
Куниртаев Нурлан
Лесовский Сергей
Попов Илья
Поташев Денис
Родионов Сергей
Сексенов Аскар
Турабаев Айдар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ведиборенко Алексей
Горшенин Александр
Горшенин Никита
Зайдаев Шамиль
Калиничев Никита
Кудрявцев Иван
Лавров Андрей
Медведенко Максим
Молодцов Дмитрий
Нигаматуллин Эмиль
Турганов Достан
Фёдоров Андрей
Хайцев Андрей
Харченко Иван
Чебесов Дмитрий
Шкондин Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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